PE N°017/2015 — ESCLARECIMENTO |

O BANPARA S/A leva ao conhecimento de todos os interessados, o seguinte esclarecimento,
relativo a licitacdo em epigrafe:

PERGUNTA 1: Forma de aquisicdo: Como serda o tipo de faturamento - Prestacdo de servicos (ISS)
ou Aquisicdo de Material (ICMS)?

RESPOSTA 1: A forma de aquisi¢do sera por Nora Fiscal de Servico.

PERGUNTA 2: E a questdo da entrega, sera unica ou parcelada?

RESPOSTA 2: A entrega sera Unica, em 30 dias apds o recebimento da Nota de Empenho.
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